Серия RMO-A
Микроомметры
• Лёгкий - от 7 до 8 кг
• Мощный - до 600 A DC
• Диапазон измерений: 0 - 999,9 мОм (до 6 Ом)
• Разрешение: 0,1 мкОм
• Основная погрешность: ± (0,1 % изм + 0,1 % ПД)
• Режимы ОДИНОЧ / ДЛИТ / DTRtest
Описание
Серия микроомметров RMO-A (далее “RMO-A”)
состоит из 6 моделей: RMO100A, RMO200A,
RMO300A, RMO400A, RMO500A и RMO600A.
Все модели RMO-A основаны на новейших
технологиях. Основным отличием между
данными моделями является предельная сила
измерительного тока (100 A для RMO100A, 200 A
для RMO200A, и до 600 A для RMO600A).
RMO-A генерирует постоянный ток без пульсаций
с автоматически регулируемой формой
измерительного сигнала. Во время измерения

• Разрешение
0,1 мкОм - 999,9 мкОм 0,1 мкОм
1,000 мОм - 9,999 мОм 1 мкОм
10,00 мОм - 99,99 мОм 10 мкОм
100,0 мОм - 999,9 мОм 0,1 мОм
*1,000 Ом - 6,000 Ом 1 мОм
• Основная погрешность ± (0,1 % изм + 0,1 % ПД)
Дисплей
• ЖКД 4 строки по 20 символов;
• ЖКД с подсветкой, антибликовый.
Интерфейс
Выходные данные
• Диапазоны тока и длительность нагрузки:
Модель Сила тока Длительность
RMO100A 100 A Бесконечно
RMO200A 200 A 150 с
RMO300A 300 A 150 с
RMO400A 400 A 60 с при 300 A
RMO500A 500 A 30 с
RMO600A 600 A 20 с
5
•  Предохранитель: тип F
RMO100A и RMO200A 12 A / 250 В
RMO300A и RMO400A 15 A / 250 В

- Транспортировочная сумка
RMO100A-N-02
RMO200A-N-02
RMO300A-N-02
RMO400A-N-02
RMO500A-N-02
RMO600A-N-02
Стандартные принадлежности Артикул No
Токовые кабели 2 x 5 м, *XX мм2 с аккумуляторными зажимами C2-05-XXYMBY
Кабели напряжения 2 x 5 м с зажимами “крокодил” S2-05-02BPA2
Сумка для кабелей CABLE-BAG-00
Дополнительные принадлежности Артикул No
Сумка для кабелей CABLE-BAG-00
Транспортировочная сумка для прибора в металлическом корпусе TRBAG-M00-01
Тестовый шунт 100 мкОм (600 A/60 мВ) SHUNT-600-MK
Токовые кабели 2 x 10 м, *XX мм2 с аккумуляторными зажимами C2-10-XXYMBY
Токовые кабели 2 x 15 м, *XX мм2 с аккумуляторными зажимами C2-15-XXYMBY
Токовые кабели 2 x 10 м 70 мм2 с аккумуляторными зажимами C2-10-70VMB3
Токовые кабели 2 x 10 м 70 мм2 с зажимами “крокодил” C2-10-70VMA4
Токовые кабели 2 x 10 м 70 мм2 со струбцинами C2-10-70VMC0
Удлинители токовых кабелей 2 x 10 м, *XX мм2 E2-10-XXYMYF
Удлинители кабелей напряжения 2 x 10 м E2-10-02BPBP
Кабели напряжения 2 x 10 м с зажимами “крокодил” S2-10-02BPA2
Кабели напряжения 2 x 15 м с зажимами “крокодил” S2-15-02BPA2